quam veniatmors, nulla in nobismalasintfama?, quia
et sic docuerunt S. praedicalores vestri, et hic cum

ipsis magnus Petrus pontifex, sub cujus temporibus
haecperacta sunt. Mortuus est autem in senectate

bona die xvi Kal. Septembris, et sepultus est, ut as-.
serunt quidam, in ardica B. Probi confessons in ci-

vitate dudum Classis. In arca magna saxea ibidem

positus fuit juxta ecclesiam B. Euphemioe, qua? vo-

catur ad Mare, quam Maximianus ponlifex tessellis

variis mire ornavit, qua?nunc demohta esl. Exinde
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ipsa arca evulsa est, et in alio loco posita. Sedit ann.

vm, mens, n, dieb. xix.

OBSERYATIONES

ADV1TAMPETRISENIORIS.

Ordinalio Pétri Senioris absquejejunio. Statuoe Theo-
dorico positoe.Yenetiarum nomine quid venial. Hi-
storia Alboini occisiin nonnullis diversa a Paulo
narrata.
I. Notavimussupra ordinationem Pétri, qua?Agnello

« absque jejunio » facla dicitur, intelligi debere fa-
ctam anle sepiïmi mensis imminens jejunium. Duos

Ordines Romanos postMorinum, Menardum et alios,
publici juris fecit noster celeberrimus Mabillonius ad
sacras ordinationes spectanies, in quibus plura ad
materiam pertinentïa contineri ait idem harum re-
rum oplimus judex. In priori autem notabïle est epi-
scoporum ordinationem ad diem Dominicain referri

per ea ; i alia vero die, quod est Dominica, n etc. in
secundo retrahi ad noctem praecedentem, etiam extra
inferiorum ordinum tempora, per ea : « Episcopiau-
tem omni tempore benedicantar, nunc vero mos est
ut noctarno tempore benedicantar. J EX his nescio
an bene argui debeat posteriorem Ordinem, priori
recentiorem esse, an potius diversimode actum in
ordinationibus episcoporum, servata traditione, de

qua Léo Magnus, ut n Sabbali vesperi, quod luce-
scîtln prima Sabbali, vel ipso Dominico die, i or-
dinationes fièrent. Constat saltem Leonis etiam tem-
pore episcoporum ordinationes nocte qua?Domini-
cain diempraecedit, factas. Jejunii Sabbali, quod in
Ëcclesia Româna antiquissimum fuisse aliunde con-
stat, rationem habendam in ordinationibus Léo ipse
ostendit epist. 12 editionis Quesnelliana?, loco a Ma-
billonio - laudato in commentario, cap. 16. Verum
hoc in primis ad caeterorumordinationes référendum
duco , qua?jejuniorum temporibus fiebant ; episco-
pos ordinatos censeo, vel vesperi Sabbati, vel mane
sequentîs Dominica?,eliam cum Sabbato minime je-
junabater. M obtimrisse cerle Pelri hujus tempori-
bus, hic Agnelli locus ostendit.

H. Statuas Theodorico régi Ticini et Ravenna?po-
silas noster laudat, narratque quaede Zenone impe-
ratore vulgo ferebantur, cui primum Ravenna? sta-
tua? equestris honor tributus sil. Suidas Leonis, qui
Marciano successit, tempore, ait Indacum quemdam
Admisse ea pedam pernicitate pollentem, qua brevis-
simo horarum spatîo longiorem viam cursu metie-
batur adeo praecipiti, ul per abrupta montium citis-
sime ascenderet, deseenderelque. Inde ortum puto
vulgarem rumorem, quod idipsum Zenoni laudi ver-
teret, quem propterea sibi generum assumpseritLeo,
cuique t geniculorum patella?i (ut ail noster) dees-